ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 декабря 2015 г. № 514-р

г. Махачкала

1. В соответствии со статьей 37 Федерального закона «О концессионных

соглашениях» и в целях привлечения инвестиций в экономику Республики

Дагестан определить уполномоченным органом по рассмотрению предложения

о заключении концессионного соглашения в отношении объекта

здравоохранения «Научный центр современных высоких медицинских

технологий в области стоматологии» Министерство здравоохранения

Республики Дагестан.

2. Министерству здравоохранения Республики Дагестан:

рассмотреть предложение инициатора о заключении концессионного

соглашения в отношении объекта здравоохранения «Научный центр

современных высоких медицинских технологий в области стоматологии» и

принять решение в соответствии с частью 4.4. статьи 37 Федерального закона

«О концессионных соглашениях»;

в случае принятия решения о возможности заключения концессионного

соглашения на предложенных инициатором условиях осуществить

мероприятия, предусмотренные частями 4.7, 4.9 и 4.10 статьи 37 Федерального

закона «О концессионных соглашениях».

3. Министерству по управлению государственным имуш;еством

Республики Дагестан подготовить проект договора аренды земельного участка,

расположенного по адресу: Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Ермошкина,

д. 3, общей площадью 2533,94 квадратных метра с кадастровым номером

05:40:000051:2443, необходимого для реализации концессионного соглашения в

отношении объекта, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан

Карибова А.Ш.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

ор^':Щпублики Дагестан
ДЕЛОП'^

4\V\ /

А. Гамидов